[image: image2.emf]
EDITAL 004/2010 – PROCESSO SELETIVO – 001/2009

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL – CODECA, através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2009, conforme item 4.20 do Edital N. 014/2009, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que o resultado dos recursos já está disponível na recepção da CODECA, na RSC 453 nº 31382 – Bairro Centenário – nesta cidade, e nos sites www.msconcursos.com.br e www.codeca.com.br .

Caxias do Sul, 4 de fevereiro de 2010.

Adiló Ângelo Didomenico                 Celso Mattos Araújo                 José Luiz Zechin

   Diretor Presidente                         Presidente da Comissão         Diretor Administrativo

[image: image1]